
Segunda-feira, 23 de agosto de 2021 | Distribuição Eletrônica  | Ano I | Edição nº 66
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO



Segunda-feira, 23 de agosto de 2021 | Distribuição Eletrônica  | Ano I | Edição nº 66
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Suspensão	 3
Concursos Públicos/Processos Seletivos	 4
Ato de Abertura	 4



Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 23 de agosto de 2021 Ano I | Edição nº 66Município de Barra Bonita 3

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 9.027, DE 20 DE AGOSTO DE 2021.
Dispõe sobre nomeação de Comissão 
de Processo Seletivo Público.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância Turística de Barra 
Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Art. 1º Nomeia os cidadãos abaixo relacionados para 
comporem a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 
PÚBLICO, que será responsável pelo acompanhamento dos 
trabalhos de realização do Processo Seletivo Público, ora 
em andamento nesta Prefeitura Municipal, conforme Edital 
de Processo Seletivo Público nº 02/2021.

1. TATIANE CRISTINA PAVANI - RG/SP. 32.543.124-3

2. LEILA CRISTINA ARANDA DOMENEGHETI - RG/SP. 
19.195.650

3. TÂNIA DOM PEDRO DAMIANI - RG/SP. 33.960.713-0

Parágrafo único. A presidência da Comissão do Processo 
Seletivo Público ora nomeada caberá à Sra. Tatiane Cristina 
Pavani.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita, 20 de 
agosto de 2021.

O Prefeito,

JOSÉ LUIS RICI

Publicada no átrio desta Prefeitura, nesta data.

ANTONIO SERGIO PERASSOLI FILHO

Secretário Municipal de Governo

Licitações e Contratos

Suspensão

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA 
BONITA

AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL Nº 098/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

053/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

atualização e criação de novos implementos para o site 
oficial e portal da Prefeitura da Estância Turística de Barra 
Bonita, nos exatos termos do Anexo I - Proposta de Preço e 
Termo de Referência.

O Pregoeiro Oficial do Município de Barra Bonita, torna 

público, para conhecimento de todos os interessados, a 
suspensão da licitação, na modalidade de Pregão Presencial, 
de nº 053/2021, conforme as razões acostadas aos autos 
do certame. Fica, portanto, ADIADA o credenciamento e 
entrega dos envelopes do certame, marcada para o dia 02 
de setembro de 2021, às 09:00 horas. Barra Bonita, 20 de 
agosto de 2021. Peter Cleison Zerlin. Pregoeira e Equipe de 
Apoio.



Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 23 de agosto de 2021 Ano I | Edição nº 66Município de Barra Bonita 4

Concursos Públicos/Processos Seletivos Ato de Abertura



EXPEDIENTE
PAULO ROBERTO CONDUTA
Secretário Municipal de
Mobilidade Urbana e Segurança

PAULO SÉRGIO DE JESUS
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano

JOSÉ LUIS JACOMINI
Secretário Municipal de Turismo

GUSTAVO FELIX MARÇON
Secretário Municipal de Educação

MAYARA WITT SAID
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Social

JOSÉ AUGUSTO BATTAIOLA
Secretário Municipal de Finanças

NILSON ANTONIO ERENO
Secretário Municipal de Saúde

ANTONIO SERGIO
PERASSOLI FILHO
Secretário Municipal de Governo

PAULO ROBERTO MARTINI
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Econômico,
Formação Profissional e 
Tecnologia da Informação

LUIS ANTONIO APARECIDO
RODRIGUES
Secretário Municipal de
Relações Públicas e Comunicação

MUNIR ARRADI JUNIOR
Secretário Municipal
de Obras e Serviços

CARLOS ALBERTO CESCATO
Secretário Municipal de
Esporte, Lazer e Juventude

MARIO FERNANDES NETO
Secretário Municipal de
Administração

SANER GUSTAVO SANCHES
Chefe de Gabinete

LOURIVAL ARTUR MORI
Secretário Municipal
de Justiça E Cidadania

MATHEUS BLAZISSA MARTINI
Secretário Municipal
do Meio Ambiente

MARCELO VARRASCHIN
LEITE DE PAULA
Secretário Municipal de
Gestão de Convênios

MARIA APARECIDA CANDIDO
VICTORINO DE FRANÇA
Secretária Municipal de Cultura

Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda a lei orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
E-mail: imprensa@barrabonita.sp.gov.br
Site: www.barrabonita.sp.gov.br


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Suspensão
	Concursos Públicos/Processos Seletivos
	Ato de Abertura

		2021-08-23T11:23:20+0000




